

Sumedha Fiscal Services Ltd. CIN: L70101WB1989PLC047465

Registered & Corporate Office:

6A Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata – 700071.

T-91 33 2229 8936 / 6758

E – secretarial@sumedhafiscal.com

W - www.sumedhafiscal.com

June 14, 2024

BSE Limited.

The Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001. Email: corp.relations@bseindia.com

Company Code No. 530419

Dear Sir / Madam,

The Secretary

The Calcutta Stock Exchange Ltd.

7, Lyons Range, Kolkata - 700 001.

Email: listing@cse-india.com

Company Code No. 029093

Sub: Paper Notification - Reg. 30 - Notice to

Holders of Unclaimed Shares (FY 2024-25)

This is further to our letter dated 13-Jun-24 in this connection.

Please note, subsequent to dispatch of Notice/intimation to the concerned individual shareholders, the Company has published required Notice in Newspapers, in compliance with Rule 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

We now enclose copies of such publications as appeared in the **Financial Expres**s (English daily) and **Aajkaal** (Bengali daily) both dated 14-Jun-24.

The above publications are also available on the URL of the Company's website https://www.sumedhafiscal.com/transfer-of-shares-to-iepf/.

With regards, For Sumedha Fiscal Services Ltd.

Dhwani Fatehpuria Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above.

FINANCIAL EXPRESS



SUMEDHA

Sumedha Fiscal Services Ltd.

CIN: L70101WB1989PLC047465

Registered Office:

6A, Geetanjali, 8B, Middleton Street, Kolkata - 700071 Tel: 91 33 2229 8936 / 6758; E-mail: investors@sumedhafiscal.com Website: www.sumedhafiscal.com

(For the attention of Equity Shareholders of the Company) Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund Authority

NOTICE is hereby given to the Members in compliance with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, and various circular issued thereto, from time to time, by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred as "the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain the provisions for transfer of all shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, in the name of the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

Adhering to the requirements of section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Rules, the Company has, so far, transferred to IEPF Authority, on respective due dates, all shares in respect of which dividend(s) up to the year ended 31st March, 2017 has remain unpaid or unclaimed for a period of consecutive seven years or more. The Company has issued individual notices on 13th June, 2024 to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2024-25 with details of Unpaid Dividends for last 7 (seven) years requesting them to claim the same.

Request/Claims should reach Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. (MDPL) 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700001. Phone: 033-2248-2248, 2243-5029; Fax: 033-22484787; Mail ID - mdpldc@yahoo.com, Registrar and Share Transfer Agent of the Company by 23rd October, 2024 (vide MCA Notification dated 13-Oct-17).

The details of the concerned Members and the shares for transfer to the IEPF are available on the Company's website www.sumedhafiscal.com. In the event valid claim is not received by MDPL by aforesaid date, the Company shall be compelled to transfer/transmit the shares to IEPF Authority, without further notice, pursuant to the said Rules. Shareholders may take note that once these shares and unclaimed dividend are transferred/ transmitted to the IEPF by the Company, such shares may be claimed by the concerned Members only from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) hold by them for the purpose of dematerialization and transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules and upon issue, the original certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall deemed to be adequate notice in respect of issue of new certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

Clarification on this matter, if required, may be sought from MDPL by sending email at mdpldc@yahoo.com or by calling them at telephone nos. 033-22482248, 2243-5029.

For Sumedha Fiscal Services Ltd.

Dhwani Fatehpuria

Place: Kolkata Dated: June 13, 2024 Company Secretary & Compliance Officer



সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড

CIN: L70101WB1989PLC047465

রেজিস্টার্ড অফিস:

৬এ, গীতাঞ্জলি, ৮বি, মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা–৭০০০৭১ ফোন: ০৩৩ ২২২৯ ৮৯৩৬/৬৭৫৮:

ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com ; প্রোবসাইট: www.sumedhafiscal.com

নোটিস

(কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারধারকদের অবগতির জন্য) ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটিতে ইকুইটি শেয়ারসমূহ স্থানান্তর

সদস্যদের প্রতি এই নোটিস জারি করা হচ্ছে সংশোধিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ ও করপোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের সময়ান্তরে জারি করা বিভিন্ন সার্কুলার (সদ্মিলিতভাবে রুলস) অনুয়ায়ী।

কলস-এ, অন্য বিষয়ের মধ্যে, রয়েছে উপর্যুপরি সাত বছর বা তারও বেশি সময় ধরে কোম্পানির যে সমস্ত ইকুইটি শেয়ারের ওপর প্রদেয় লভ্যাংশ ও সুবিধা দাবিহীন বা অপ্রদন্ত রয়েছে সেইসব শেয়ার ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) অর্থারিটিতে স্থানান্তরের ব্যবস্থা।

কোম্পানিজ আন্তি, ২০১৩ এর ১২৪(৬) ধারা ও রুলসের সংস্থানাধীনে কোম্পানি এ পর্যন্ত সংশ্লিষ্ট মেয়াদি তারিখে আইইপিএফ অথরিটিতে স্থানান্তর করেছে উপর্যুপরি সাত বছর বা তারও বেশি সময় ধরে ৩১ মার্চ, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত অর্থবর্ষ পর্যন্ত দাবিহীন বা অপ্রদত্ত লভ্যাংশ। বিগত ৭ (সাত) বছরে অপ্রদত্ত লভ্যাংশর বিশদ তথ্য দিয়ে এগুলির দাবি পোশের অনুরোধ জানিয়ে কোম্পানি সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকদের প্রতি ১৩ জুন, ২০২৪ তারিখে আলাদাভাবে নোটিস পাঠিয়েছে।

অনুরোধ/দাবি সর্বশেষ ২৩ অক্টোবর, ২০২৪ তারিখের মধ্যে (১৩ অক্টোবর, ২০১৭ তারিখে এমসিএ বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী) কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের কাছে এই ঠিকানায় জমা দিতে হবে: মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক্স প্রাঃ লিঃ (এমডিপিএল), ২৩, আর এন মুখার্জি রোড, ৬ঠ তল, কলকাতা–৭০০০০১, ফোন: ০৩৩–২২৪৮ ২২৪৮, ২২৪৩ ৫০২৯, ফ্যাক্স: ০৩৩–২২৪৮ ৪৭৮৭; ই–মেল: mdpldc@yahoo.com।

সংশ্লিষ্ট সদস্য এবং আইইপিএফে স্থানান্তরযোগ্য শেয়ারগুলির বিশদ তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.sumedhafiscal.com—এ দেওয়া হয়েছে। উপরিলিখিত সময়সীমার মধ্যে এমডিপিএল এর কাছে বৈধ দাবি জমা না পড়লে, উক্ত রুলসমূহ অনুযায়ী নতুন কোনও বিজ্ঞপ্তি জারি না করেই কোম্পানি ওই শেয়ারগুলি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে স্থানান্তরে বাধ্য হবে। শেয়ারধারকগণ লক্ষ্য করবেন, একবার এই শেয়ারগুলি কোম্পানির তরফে আইইপিএফের কাছে স্থানান্তরিত/প্রেরিত হলে উপরিলিখিত রুলসমূহে নির্ধারিত পদ্ধতি অনুসরণ করেই সংশ্লিষ্ট সদস্যরা আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের থেকে সেগুলি ফেরতের জন্য দাবি জানাতে পারবেন।

যে সমস্ত শেয়ারধারক আইইপিএফে স্থানান্তরোপযোগী শেয়ারগুলি ফিজিক্যাল ফর্মে ধরে রেখেছেন, তাঁরা অনুগ্রহ করে খেয়াল রাখবেন, উক্ত রুলস মোতাবেক আইইপিএফে শেয়ার স্থানান্তরের জন্য এই কোম্পানি সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকদের ধারণ করা আসল শেয়ার সার্টিফিকেট(গুলি)র পরিবর্তে নতুন শেয়ার সার্টিফিকেট(সমূহ) ইস্যু করবে এবং এর ফলে প্রকৃত শেয়ারধারকদের নামে রেজিস্টার করা আসল শেয়ার সার্টিফিকেট(গুলি) নিজে থেকেই বাতিল এবং অ-বিনিময়যোগ্য বলে বিবেচিত হবে। শেয়ারধারকগণ খেয়াল রাখবেন যে, রুলস মোতাবেক কোম্পানির গুয়েবসাইটে দেওয়া আইইপিএফে স্থানান্তরযোগ্য শেয়ারগুলির বিশ্বদ তথ্য নতুন শেয়ার সার্টিফিকেট(সমূহ) ইস্যু করার জন্য যথায়থ নোটিস বলে গণ্য হবে।

এই বিষয়ে কোনও ব্যাখ্যার প্রয়োজন হলে mdpldc@yahoo.com আইডিতে ই-মেল পাঠিয়ে কিংবা ০৩৩–২২৪৮ ২২৪৮, ২২৪৩ ৫০২৯ নম্বরে কথা বলা যেতে পারে।

> সুমেখা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড এর পক্ষে খাঃ- ধুনি ফতেপুরিয়া কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

স্থান: কলকাতা তারিখ: ১৩ জুন, ২০২৪